DXR 房间控制器中预先加载了通风柜控制应用。这个应用
是一个针对通风柜控制的整体解决方案。包括有通风柜流
量设定，通风柜排风控制，柜门定位检测等功能，并可通
过操作显示面板（ODP）进行操作。通风柜控制应用同时
集成了通风柜照明控制。
通风柜控制应用通过操作通风柜排风设备，用以遏制和消
除污染物。并通过调节通风柜通风量来实现节约能耗，来
减少空调系统的能源消耗。
Desigo 房间自动化通风柜控制
柜门位移传感器
面风速传感器
VAV 风阀驱动器
空气流量传感器
通风柜控制器
操作显示面板
型号 描述 订货号 产品照片
DXR2.E17C-103A
DXR2.E17CX-103A
• 可编辑房间控制器，用于房间压力控制和通风柜控制，
控制灯光、遮阳。
• BACnet/IP 通讯
• KNX PL-Link 总线
• 2 个以太网接口
• USB 接口
• 标准 DIN 导轨安装或表面安装
• SCOM 总线
• 30 点 /60 点
S55376-C134
S55376-C150
GAP191.1E
GNP191.1E
• 2- 位，3- 位，模拟量控制的电动执行器
• 6 Nm 扭矩
• 2 秒运行时间
BPZ:GAP191.1E
BPZ:GNP191.1E
DXA.S04P1
DXA.S04P1-B